Facultades de cada area
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Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022



INMUJER MEXICALI

LTAIPEBC-81-F-lll

Denominacion del area

Direccion General

Coordinacién Juridica
Coordinacion
Administrativa
Coordinacion de
Estudios y Gestién de
Proyectos
Coordinacién de
Comunicacion Social
Coordinacion
Interinstitucional
Unidad de
Transparencia



INMUJER MEXICALI

NOMBRE CORTO

Denominacion de la norma que establece atribuciones, responsabilidades y/o funciones y el fundamento legal
(articulo y/o fraccién)

Reglamento Interior del Instituto de la Mujer para el Municipio de Mexicali, Baja California. Articulo 5 Fracciones
delalalaXVl.

Reglamento Interior del Instituto de la Mujer para el Municipio de Mexicali, Baja California. Articulo 19
Fracciones de lalala VIII.

Reglamento Interior del Instituto de la Mujer para el Municipio de Mexicali, Baja California. Articulo 20
Fracciones de lalala VIII.

Reglamento Interior del Instituto de la Mujer para el Municipio de Mexicali, Baja California. Articulo 21
FraccionesdelalalaV.

Reglamento Interior del Instituto de la Mujer para el Municipio de Mexicali, Baja California. Articulo 22
Fracciones de lalala VIII.

Reglamento Interior del Instituto de la Mujer para el Municipio de Mexicali, Baja California. Articulo 23
Fracciones de lalalalll.

Reglamento Interior del Instituto de la Mujer para el Municipio de Mexicali, Baja California. Articulo 25
Fracciones de lalala VILI.
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bla Campos

Hipervinculo al fragmento de la norma que establece las facultades que correspondan a cada area

http://www.mexicali.gob.mx/inmujer/Docs Interes/Reglamento Interno.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/inmujer/Docs Interes/Reglamento Interno.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/inmujer/Docs Interes/Reglamento Interno.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/inmujer/Docs _Interes/Reglamento Interno.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/inmujer/Docs _Interes/Reglamento Interno.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/inmujer/Docs _Interes/Reglamento Interno.pdf

http://www.mexicali.gob.mx/inmujer/Docs _Interes/Reglamento Interno.pdf
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DESCRIPCION
Los sujetos obligados publicaran para cada una de las areas previstas en el reglamento interi

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacién

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa

Coordinacion Administrativa
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or, estatuto organico respectivo o normatividad ¢

Fecha de validacion | Fecha de actualizacion

28/04/2022 26/07/2022
28/04/2022 26/07/2022
28/04/2022 26/07/2022
28/04/2022 26/07/2022
28/04/2022 26/07/2022
28/04/2022 26/07/2022
28/04/2022 26/07/2022



